



UNIVERSIDAD AUTÓNOMA DE SANTO DOMINGO
SOLICITUD DE COMPRA O CONTRATACIÓN
 UNIDAD OPERATIVA DE COMPRAS Y CONTRATACIONES

15 de Octubre de

Página 1 de 3

No. Solicitud: UASD-DAF-CM-2020-0148

Objeto de la compra: **Adquisición de Materiales para ser utilizado en el taller de mecánica**Rubro: **Recipientes y almacenamientos**

Planificada: No

Detalle

Ítem	Código ¹	Cuenta presupuestaria ²	Descripción	Unidad de Medida	Cantidad Solicitada	Precio Unitario Estimado	Monto
1	31162904	2.3.6.3.06	ABRAZADERA DE MANGUERA DE 9MM (10-16)	UD	10	19	190.00
2	31162904	2.3.6.3.06	ABRAZADERA DE MANGUERA DE 9MM (10-16)	UD	10	17	170.00
3	31162904	2.3.6.3.06	ABRAZADERA DE MANGUERA METALICA DE 9MM 16 -27	UD	10	17	170.00
4	31162904	2.3.6.3.06	ABRAZADERA DE MANGUERA MATALICA DE 9MM 20-32	UD	10	18	180.00
5	31162904	2.3.6.3.06	ABRAZADERA DE MANGUERA MATALICA DE 9MM 25 -40	UD	10	20	200.00
6	31162904	2.3.6.3.06	ABRAZADERA DE MANGUERA METALICA DE 9MM 32-50	UD	10	20	200.00
7	31162904	2.3.6.3.06	ABRAZADERA DE MANGUERA METALICA DE 9MM 40-60	UD	10	20	200.00
8	31162904	2.3.6.3.06	ABRAZADERA DE MANGUERA METALICA DE 9MM 40-60	UD	10	20	200.00
9	31162904	2.3.6.3.06	ABRAZADERA DE NYLON NEGRA 5X350	UD	10	3	60
10	31162904	2.3.6.3.06	ABRAZADERA DE NYLON NEGRA 8X350	UD	100	5	500.00
11	31162904	2.3.6.3.06	BOMBILLO AUTO STOP/DIRECCION W5W 12V-5W 10 PCS	UD	20	7	140.00
12	31162904	2.3.6.3.06	BOMBILLO H3 12V -55W	UD	10	80	800.00

13	31162904	2.3.6.3.06	BOMBILLO H3 12V -55W	UD	10	80	800
14	31162904	2.3.6.3.06	BOMBILLO H3 12V -70W	UD	10	160	1600.00
15	31162904	2.3.6.3.06	BOMBILLO H3 12V -55W	UD			
16	31162904	2.3.6.3.06	BOMBILLO H3 12V -70W	UD	10	150	1500.00
17	31162904	2.3.6.3.06	BOMBILLO H7 12V 100W (XENON)	UD	10	155	1550.00
18	31162904	2.3.6.3.06	BOMBILLO H7 24V-70	UD	10	150	1500.00
19	31162904	2.3.6.3.06	BOMBILLO H7 2V-55W	UD	10	125	1250,00
20	31162904	2.3.6.3.06	BOMBILLO P/AUTO HB4 12V- 55W	UD	10	20	2,500.00
21	31162904	2.3.6.3.06	BOMBILLO P21/5W 12V-21/5W PINO DESENCONTRADO 10PCS	UD	20	16	320.00
22	31162904	2.3.6.3.06	BOMBILLO P21 /5W 12V- 21/5W PINO ENCONTRADO	UD	20	20	400.00
23	31162904	2.3.6.3.06	CINTA AILANTE ELECTRICA NEGRA 19MM X20M	UD	10	100	1000.00
24	31162904	2.3.6.3.06	DESTORNILLADOR PUNTA PHILLIPS (PH2) L:100MM	UD	1	400	400.00
				UD			
25	31162904	2.3.6.3.06	FUSIBLE DE ENCHUFE PLANO MICRO 10 A	UD	100	10	1000.00
26	31162904	2.3.6.3.06	FUSIBLE DE ENCHUFE PLANO MICRO 15 A	UD	100	11	1100.00
27	31162904	2.3.6.3.06	FUSIBLE DE ENCHUFE PLANO MICRO 20 A	UD	50	11	550.00
28	31162904	2.3.6.3.06	FUSIBLE DE ENCHUFE PLANO MICRO 30 A	UD	50	9	450.00
29	31162904	2.3.6.3.06	GATO HIDRAULICO 6T	UD	14	2,500.00	35,000
30	31162904	2.3.6.06	LIMPIADOR CONTACTOS ELECTRICOS	UD	2	600	1,200.00
31	31162904	2.3.6.3.06	TERMINAL AMARILLO HEMBRA 6.3MM/4-6 MM2	UD	1	15,000	15,000
32	31162904	2.3.6.3.06	TERMINAL OJILLO M10 AMARILLO 9.5MM/4-6 MM2	UD	200	6	1,200.00
33	31162904	2.3.6.3.06	TERMINAR OJILLO M6 AMARILLO	UD	50	9	450.00
34	31162904	2.3.6.3.06	TERMINAL OJILLO M10 AMARILLO	UD	50	15	750.00
35	31162904	2.3.6.3.06	TERMINAL OJILLO M8 AMARILLO	UD	100	10	1000.00
36	31162904	2.3.6.3.06	TORRE PARA AUTO 10T	UD	4	14,700	58,800.00
37	31162904	2.3.6.3.06	TORRE PARA AUTO 3T	UD	8	5,000	40.000
38	31162904	2.3.6.3.06	TORRE PARA AUTO 6T	UD	8	8,000	64,000.00
Total:							231,204.00

DISTRIBUCIÓN Y COPIAS
Original 1 – Expediente de Compras
Copia1 – Agregar Destino

Observaciones: Estas compras no están asociada al PACC

Plan de Entrega Estimado

Ítem	Dirección de entrega	Cantidad requerida	Fecha necesidad
1	Dirección de Suministros, Ciudad Universitaria detrás del Marion	1,138	15 de Octubre de 2020


Lic. Tomas Santiago Páez
Director
Dirección de Compras y Contrataciones

DISTRIBUCIÓN Y COPIAS
Original 1 – Expediente de Compras
Copia1 – Agregar Destino